Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS

Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Buricá

Terra de Empreendedores

LEI Nº 823/2022

REVOGA A LEI 0675/2020, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

 JOÃO RUDINEI SEHNEM, Prefeito Municipal de Boa Vista do Buricá, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, FAZ SABER que a Câmara
Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1º - Fica revogada na sua integralidade a Lei 0675/2020.

Artigo 2º - Esta  Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO
BURICÁ/RS, AOS 10 DE MARÇO DE 2022.

          JOÃO RUDINEI SEHNEM
                              Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

   Fabio R. Kunrath
Secretário de Gestão